СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2015г.                                                                                       №03-01
О прогнозе социально-экономического развития
Актанышского муниципального района на 2016-2018гг.
      Совет Актанышского муниципального района решил:
1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития Актанышского муниципального района на 2016-2018 гг.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района по экономике М.З.Гилаеву.

 Председатель Совета

 Актанышского муниципального района                                                  Ф.М. Камаев